
N U TICIA 0 
 SUPERINTENDENCIA 

DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
La guarda de la fe publica SN TODOS POR UN 

NUEVO PAÍS 
clivr).40 E aucAciom 

RESOLUCIÓN 
	

DE 

1 2 MAR 2013 

11  "Por la cual se asigna 1 t.  Inas funciones urante§l receso de Semana Santa." 

EL DIRECTOR TECNICO DE REGISTRO 

En ejercicio de las facultades legales establecidas en el del Decreto 2723 de 2014 y 
Resolución 4815 del 04 de mayo 2015 

CONSIDERANDO QUE: 

La Circular CIR18-. 0000002-GGH-4005 del 23 de enero de 2018, expedida por el 
Ministerio de Justicia y del Derecho, cabeza del sector, dispuso la compensación de 
tiempo en razón al descanso de Semana Santa. 

La Superintendencia de Notariado y Registro, se acogió a la medida del Ministerio de 
Justicia y del Derecho, por lo que profirió la circular 0427 del 06 de febrero de 2018, en la 
que conforme a los lineamientos del Ministerio, autorizó la compensación de tiempo para 
disfrutar el receso de la Semana Santa en la Superintendencia de Notariado y Registro 
como en las Oficinas de Registro de Instrumentos Públicos. Así mismo, estableció que el 
descanso de dividirá en el Primer Turno: Marzo 26, 27 y 28 de 2018 y el Segundo 
Turno: Abril 02, 03 y 04 de 2018. 

La compensación del tiempo, se realiza desde el 12 de febrero y hasta el 15 de marzo de 
2018, laborando una (1) hora adicional a la jornada diaria en la mañana de 7.00 a.m. a 
8.00 a.m. o en la tarde de 5.00 p.m. a 6.00 p.m. Quienes tengan autorizado horario 
especial compensarán este tiempo después de las 4.00 pm. No es viable, sin excepción, 
aplazar el descanso, ni tomarlo con anterioridad o posterioridad al periodo indicado. 

La Circular 1011 del 5 de marzo de 2018, estableció que para efectos de no afectar la 
prestación del servicio público registral en todo el país, durante los turnos establecidos por 
la Entidad, a los Registradores de Instrumentos Públicos que cuenten con reemplazo 
idóneo dentro de su misma Oficina, se les asignará las funciones para el turno 
correspondiente. 

Para las Oficinas de Registro que no cuente con reemplazo bajo los requisitos 
establecidos en el Estatuto Registral, se debe aplicar lo dispuesto por la Circular 0427 de 
2018, específicamente frente a la distribución del personal en cada una de las jornadas de 
descanso, a fin de garantizar la atención al usuario. 

Es deber de todo servidor público, según el Numeral 13, Artículo 34 de la Ley 734 de 
2002, "motivar las decisiones que lo requieran, de conformidad con la Ley." 

Por los motivos expuestos, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: Asignar funciones a los empleados que se relacionan a 
continuación, mientras los titulares hacen uso del turno de Semana Santa en las Oficinas 
de Registro a nivel nacional, así: 

150 9091 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 — PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supernotariado.gov.co  

 



SUPERINTENDENCIA 

256  
de "Hoja N° 2 (dos) d 	esolución N° 	

1 2 MAR 2018 
- "Por medio de la cual se adopta una 

decisión admirativa para asignar unas funciones durante el receso de Semana Santa" 

REGION CARIBE 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCX111S0 REEMPLAZO 

BARRANQUILLA RAFAEL PEREZ HERAZO 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PATRICIA GUTIERREZ 
BARROS 

SABANALARGA JOSE RAMOS ARRIETA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 ALEXIS CASTILLO SMITH 

SOLEDAD DAVID DE CASTRO MACIAS 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PATRICIA ALVAREZ 
CORONADO 

CARTAGENA 

MAYDINAYIBER URUEÑA 
ANTURI 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
CESAR TAFUR PEÑA 

EL CARMEN DE BOLIVAR RICARDO MARRUGO POSSO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MAGANGUE JAVIER SERNA VARELA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 SABAS PASTRANA BRUNAL 

MOMPOS MARIA BARBOSA GARCIA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SIMITI 

KATHERINE MARTINEZ 
SPADAFORA 

Abril 02,03,04 de 2018 

VALLEDUPAR 

FERNANDO BALLESTEROS 

GOMEZ 
Abril 02,03,04 de 2018 

ADRIANA GONZALEZ PEREZ 

AGUACHICA FREDY CASADIEGO VERA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 LILIBETH NAVARRO MEZA 

CHIMICHAGUA EMIL HUERTAS CABEZAS Abril 02,03,04 de 2018 

MONTERIA 
- 

EDNA MARISOL RUGELES NIÑO 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MARIA BERNARDA ESPITIA 

PAEZ 

MONTELIBANO CORNELIO SOTELO CORREA Abril 02,03,04 de 2018 

CERETE MARIA GARCIA PINEDA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CHINU JULIA MIZGER PACHECO Abril 02,03,04 de 2018 

LORICA 

FRANCISCO BURGOS 
ECHENIQUE 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SAHAGUN ELKIN GUEVARA VERGARA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

RIOHACHA FRANCISCO OCHOA CADAVID Abril 02,03,04 de 2018 JUDITH REVEROL 

MAICAO LUIS VEGA SERRANO Abril 02,03,04 de 2018 

SAN JUAN DEL CESAR IVAN PAEZ REDONDO Abril 02,03,04 de 2018 

SANTA MARTA MAURICIO ALVAREZ GOMEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 ANA MARIA GENECO 

CIENAGA EDUARDO CASTILLO SIRTORI Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

EL BANCO SANTANDER RICAURTE JIMENEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

FUNDACIÓN DINO MANCO LORA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PLATO CARLOS PEÑARANDA MASSON Abril 02,03,04 de 2018 

SITIO NUEVO DUBERLY PEREIRA SAADE Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SINCELEJO RODOLFO MACHADO OTALORA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

COROZAL 

RAFAEL DE LA ESPRIELLA DE LA 

ESPRIELLA 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SAN MARCOS IRIS BARRETO SERRANO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SINCE MARIA NAVARRO SANCHEZ Abril 02,03,04 de 2018 

SAN ANDRES JEFRFRIE CORPUS BROWN NINGUNO 

REGION ORINOQUIA 

VILLAVICENCIO GEORGE ZABALETA TIQUE 
Abril 02,03,04 de 2018 

ARMANDO DE JESUS KLELE 

PRECIADO 

ACACIAS 

ANTONIO TORREGROZA 
FERNANDEZ 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
ELSA ESPERANZA VALENCIA 

NOSSA 

SAN VICENTE DEL 
CAGUAN Frank Diaz Lopez NINGUNO 

YOPAL 

MARIA NELLY PERAFAN 

CABANILLAS NINGUNO 

PTO LOPEZ 

DIRNEY YOLIMA VELASQUEZ 
ALVAREZ NINGUNO 

PTO INIRIDA 
BENJAMIN BOHORQUEZ 
MANCHADO NINGUNO 

ARAUCA JAIME GARZON GOMEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

150 9001 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201- PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supernotariado.nov.co  

roo 

 

Offiliabh• C, 1741 

M I NJUSTICIA sN 2.ERUITatDO  0 
Lo guarda de la fe púbico 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PAZ 1. (11J1D,A0 	DIR AUGAI 



$NN SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
Lo guardo de lo le Oblea 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PA í FCIr.lOAP E DUCACION 

1 2 MA- "Po
R 218

r medio de rá cual se adopta una "Hoja N° 3 (tres) de la Reso 	n N° 	 de 
decisión admirativa para asignar unas funciones durante el receso de Semana Santa" 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCANSO REEMPLAZO 

OROCUE GUSTAVO ALONSO GIRALDO VELEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SAN MARTIN VIVIANA DEL PILAR PARADA PEÑA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PUERTO ASIS SAIRA PATRICIA DÍAZ ESPINOSA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SAN JOSE DEL GUAVIARE GUILLERMO CASTRO BERNAL Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PTO CARREÑO JENY MARCELA ALZATE CALDERON Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MITU LUIS GERARDO BELLO VANEGAS Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LETICIA LUZ STELLA ROSERO ESCOBAR Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SIMUNDOY PABON SANCHEZ ALVARO FABIAN Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PAZ DE ARIPORO JORGE MAURICIO FAJARDO VARGAS Abril 02,03,04 de 2018 

MOCOA MARIA ESTHER BERNAL ERAZO Abril 02,03,04 de 2018 

FLORENCIA RENE ALEJANDRO VARGAS LAVERDE Abril 02,03,04 de 2018 

REGIONAL PACÍFICO 

CALI Francisco Javier Perla Abril 02,03,04 de 2018 Luis Eduardo Bedoya 

PALMIRA Jacqueline Burgos Palomino Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 Victoria Gema Parada 

BUGA Rodolfo Yanguas Rengifo Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
Alexandra Patricia Henao 
Chavarriaga 

TULUA Oscar Moreno Prens Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 Deliria Álvarez Rodríguez 

SEVILLA Héctor Julián Diez Granada Abril 02,03,04 de 2018 

ROLDANILLO Gloria Milena Armero Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CARTAGO Gilberto Jaramillo Arango Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

BUENAVENTURA Anyela Prado López Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

POPAYAN Doris Avilés Fiesco Abril 02,03,04 de 2018 Juan Carlos Astudillo 

CALOTO Carola Cuenca Cuellar Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

GUAPI Víctor Manuel Canencio López Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PATIA EL BORDO Elva Jiménez Mamian Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PUERTO TEJADA Paola Andrea Caballos Quintero Abril 02,03,04 de 2018 

SANTANDER DE 
QUILICHAO 

Mary Stella Hurtado Urbano Abril 02,03,04 de 2018 

SILVIA Halma Lucero Vidal Torijano Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

BOLIVAR Mónica Esperanza Machado Vélez Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
Wolfgang Felio Plaza 

 
Joaqui 

PASTO Diego Armando Bacca Castro Abril 02,03,04 de 2018 
Felipe Alexander Guevara 

 
Ceron 

BARBACOAS Olga Lucila Balanta Montenegro Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

(PIALES María Victoria Caicedo Calderón Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LA CRUZ Néstor Benito Burbano Tujambina Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LA UNION - NARIÑO William Alfredo Lombana Abril 02,03,04 de 2018 

SAMANIEGO Juan Carlos Montánchez Sarasty Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

TUMACO Liliana Constanza Burgos Chamorro Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

TUQUERRES Alba Lucy Martínez Maya Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

QUIBDO Euclides Pino Córdoba Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

ISTMINA Albin Audiver Sanchez Rojas Abril 02,03,04 de 2018 

NUQUI Lenis Limbania Mosquera Palacios Abril 02,03,04 de 2018 

130 9001 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 - PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.suoemotariado.gov.co  

 

001e.M6I171, 



Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201 — PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.suoernotariado.00v.co  

decisión admirativa a asignar unas funciones durante el receso de SenlalaValtall  admirativa 	
por medio de la cual se adopta una 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCANSO REEMPLAZO 

REGIONAL ANDINA 

MEDELLIN ZONA SUR - 
ENCARGADO 

OSCAR IVAN HERNANDEZ 

HERNANDEZ 
NINGUNO 

ABEJORRAL RAFAEL MARIA URBIÑEZ IBARRA Abril 02,03,04 de 2018 

ANDES 

ANGELA DEBORA RESTREPO 
SALDARRIAGA 

Abril 02,03,04 de 2018 

CAUCASIA 

MARIA EUGENIA CAMARGO 
ZAPATA 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CIUDAD BOLIVAR 

REINALDO DE JESUS GUTIERREZ 

GARCIA 
Abril 02,03,04 de 2018 

FREDONIA LUCY AMPARO ARANGO YEPES Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

JERICO CARLOS AUGUSTO HOYOS PELAEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LA CEJA 
JUAN FERNANDO GARCIA DUQUE Abril 02,03,04 de 2018 

JOSE ADALBERTO PEREZ 
CORDOBA 

MARINILLA 
WILLIAM COHEN MIRANDA Abril 02,03,04 de 2018 

OSCAR DARIO ARBOLEDA 
GRANDA 

RIONEGRO 

CLAUDIA DINELLY CASTRILLON 
GONZALEZ 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SANTA BARBARA MARTHA LUCIA RAMIREZ CUERVO Abril 02,03,04 de 2018 

SONSON GUSTAVO CORREA PUERTA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

TAMESIS RAFAEL ENRIQUE PEREZ SALCEDO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

TITIRIBI ANGELA MARIA SAÑUDO CORREA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MEDELLIN ZONA NORTE 

MARIO ERNESTO VELASCO 

MOSQUERA 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

DAVID GOMEZ ARANGO 

AMALFI GILBERTO ELIECER YEPES PUERTA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

APARTADO LIGIA HELENA CHIA PINEDA Abril 02,03,04 de 2018 

DABEIBA 
YANETH CRISTINA CARVAJAL 
ALCARAZ 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

FRONTINO ANA MARIA AVENDAÑO BAENA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

G I RARDOTA 
ADRIANA MARIA PALACIO URIBE Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LUISA FERNANDA 

VELASQUEZ ORTIZ 

ITUANGO 

ANA CATALINA SUCERQUIA 
AREIZA 

NINGUNO 

PUERTO BERRIO - 
ENCARGADO 

JOAQUIN EMILIO GALLO 
MACHADO 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SANTA ROSA DE OSOS - 
ENCARGADO 

JAIME LEON RESTREPO PELAEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SANTAFE DE ANTIOQUIA 
LUZ GABRIELA AVENDAÑO 
SANCHEZ 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
MARIO HERNANDO 
VALDERRAMA ESCUDERO 

SANTO DOMINGO MARIA DE JESUS RENTERIA MENA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SEGOVIA HAMBLER ANDRÉ PATIÑO BEDOYA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SOPETRAN MELVI RAMOS PALACIOS Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

TURBO ELKIN DE JESUS LOPEZ PACHECO Abril 02,03,04 de 2018 

URRAO 
JANETH CRISTINA AGUIRRE 
MONTOYA 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

YARUMAL SONIA JOYA SANTIAGO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

YOLOMBO 
GUILLERMO DE JESUS ARBELAEZ 
HERRERA 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MANIZALES - 
ENCARGADO 

GERMAN EDUARDO VALENCIA 
RESTREPO 

NINGUNO 

AGUADAS ANGEL SEGUNDO RUIZ RUIZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

ANSERMA 
EDUARD ANDREY GOMEZ 
CASTAÑO 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

"Hoja N° 4 (cuatro) 	Resolución N° 

SNO SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
Lo guardo de lote Oblea MINJUSTICIA 

a. 

TODOS POR UN 
NUEVO PAÍS 

A 	€C,11JIDAO 	í DUC A(:1 ON 

190 900 

cemeer- 



25 	. 
SUPERINTENDENCIA       
DE NOTARIADO TODOS POR UN 
& REGISTRO 

.h i.pu 

 

MAR 2 	NUEVO PAIS 
PAZ EquaoAo E oucActorr 

I,z 
"Hoja N° 6 (seis) 	Resolución N° 	 de 	 - "Por me idi de la cual se adopta una 
decisión admirativa para asignar unas funciones durante el receso de Semana Santa" 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCANSO REEMPLAZO 
LA PALMA GLADYS DELGADO HUESO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PACHO JANETH AMEZQUITA LOZANO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

UBATE JULIÁN HERNÁNDEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

ZIPAQUIRA GELMAN SERRANO 

BOGOTA SUR EDGAR JOSÉ NAMEN AYUB Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

AGUA DE DIOS JEAN PAUL RUBIO MARTIN Abril 02,03,04 de 2018 

CAQUEZA Omar Cipagauta Mateus Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

FUSAGASUGA 
CARLOS JULIO GUERRERO 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
ANDRES CAMILO CARDENAS 
VELEZ 

GIRARDOT CRESCENCIO GONZALEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 LIGIA MERCEDES MORA 
SOACHA GUILLERMO TRIANA SERPA Abril 02,03,04 de 2018 GLADYS URIBE ALDANA 

NEIVA 
JAIRO CUSTODIO SANCHEZ SOLER 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
CARLOS ARMANDO PERDOMO 
CORDOBA 

GARZON 
DIANA CONSTANZA PIRAGUA 
ESCANDON 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LA PLATA WILLIAM EMERSON IBARRA ROJAS Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PITALITO LUCEL AURORA CEBALLES FORERO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

BUCARAMANGA 
EDGAR GUILLERMO RODRIGUEZ 

BORRAY 
Abril 02 03,04 de 2018 , 

SAINE SUSANA AWAD- COORD. 
JURIDICA. 

BARICHARA GONZALO ARBELAEZ GONZALEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

BARRANCABERMEJA ANDRES FELIPE GALLON GIL Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 HECTOR EMILIO PAREJO PULIDO 
CONCEPCION ROSA ELVIRA FLOREZ PEÑARANDA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CONTRATACION 
EDDY DEL ROSARIO DURAN 
DURAN 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CHARALA DEYANIRA MENDEZ SUAREZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
MALAGA FREDDY ROLANDO JAIMES JAIMES Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
PIEDECUESTA OSMIN ALEXANDER SAAVEDRA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 MADELEINE CHAPARRO PLATA 
PUENTE NACIONAL WILSON ALIRIO TELLEZ GARCIA Abril 02,03,04 de 2018 
SAN ANDRES BELCY BURGOS SANCHEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SAN GIL BERNARDO SUAREZ LEON Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
SAN VICENTE DE 
CHUCURI 

JOSE ANTONIO FORERO LOPEZ Abril 02,03,04 de 2018 
ISNARDO BAUTISTA DURAN 

SOCORRO 
MARTHA PATRICIA ACELAS 
BELTRARN Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

JORGE IVAN APARICIO MONGUI 

VELEZ SERGIO ANDRES CACERES SUAREZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
EDWIN ALEXIS HERREÑO 

 
FONTECHA 

ZAPATOCA JAZMIN LILIANA ACEVEDO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
CUCUTA MARTHA E.PÉREZ TORRENEGRA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 GERARDO BUENO 

CHINACOTA LUISA FERNANDA BALEEN 
MARTINEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CONVENCION 
	 GONZALEZ 

LINNETTE ANDREA GUTIERREZ 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

OCAÑA  MARIA ZARELA CARRASCAL MOZO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 EDINSON MANUEL OSORIO 
PAMPLONA  GLORIA SUAREZ CHINCHILLA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
SALAZAR DE LAS 
PALMAS  

LUISA. TATOA CACERES BELTRAN Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CACHIRA  OLGUER CACERES GERARDINO Abril 02,03,04 de 2018 
IBAGUE BERTHA FANNY HURTADO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 LUZ MARINA ESPINOSA 
AMBALEMA  LISIMACO CORTES HERRERA Abril 02,03,04 de 2018 
ARMERO FANNY HERNANDEZ SOSA NINGUNO 

t, Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201- PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.snemotariado.gov.co  

ISO 9001 

yb icontec  

 

0017.1.1 

O MINJUSTICIA 



MINJUSTICIA 
SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO SHO lo pedo de ble,palica 

2562 
TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PA Z (OH nird) i 	IC.! GN ! 

1 2 MA 	18 
- "Por medio de la cual se adopta una fc "Hoja N° 5 (cinco) de la R 	ión N° 

decisión admirativa para signar unas funciones durante el receso de Semana Santa" 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCANSO REEMPLAZO 

LA DORADA JOAQUIN MARTINEZ VANEGAS NINGUNO 

MANZANARES MIGUEL ANGEL OSORIO GOMEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

NEIRA JUAN CARLOS SANCHEZ RAVE Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PACORA OSCAR GARCIA SALDARRIAGA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PENSILVANIA OSCAR IVAN RODRIGUEZ LOPEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

RIOSUCIO ALBA LUCIA GONZALEZ BEDOYA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SALAMINA LUZ ADRIANA ALZATE ECHEVERRI Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

ARMENIA 
LUZ JANETH QUINTERO ROJAS Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

NORMA LORENA PLAZAS 

HENAO 

CALARCA JULIO CESAR LOPEZ ESPINOSA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

FILANDIA 

JIMMY EDUARDO GONZALEZ 

PALACIO 
Abril 02,03,04 de 2018 

PEREIRA 
LUIS FERNANDO BOADA GARCIA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

ANA MARIA CASTAÑEDA 
OROZCO 

APIA 

GUSTAVO ALBERTO AGUIRRE 

CRUZ 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

BELEN DE UMBRIA PAULA ANDREA GOMEZ DUQUE Abril 02,03,04 de 2018 

DOSQUEBRADAS 

DIEGO ALBERTO LONDOÑO 
ECHEVERRY 

Abril 02,03,04 de 2018 
WILLIAM JOSUE HENAO 

SIERRA 

SANTA ROSA DE 
CABAL 

SANDRA ESPERANZA VELASQUEZ 
CARDENAS 

NINGUNO 

SANTUARIO - 

ENCARGADO 
LUZ DARY HENAO GOMEZ Abril 02,03,04 de 2018 

REGIONAL CENTRO 

TUNJA 
MARIA PATRICIA PALMA 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
MARCELA TORRES 

HERNANDEZ 

CHIQUINQUIRA 
CARLOS ESTEBAN RODRIGUEZ H 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
DIANA PAOLA MARTINEZ 

TORRES 

DUITAMA 
BLADIMIR ORLANDO ROJAS O 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
RAFAEL ANDRES ROJAS 
BENAVIDES 

EL COCUY SERVILIO CAICEDO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

GARAGOA 
GLORIA AMPARO SUAREZ 

HERRERA 
Abril 02,03,04 de 2018 

GUATEQUE JUAN FERNANDO QUINTERO VACACIONES 

MIRAFLORES DIEGO ORLANDO ROA RUBIO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

MONIQUIRA NELCY YAMILE BURGOS Abril 02,03,04 de 2018 

PUERTO BOYACA JOHN DOUGLAS GUERRERO Abril 02,03,04 de 2018 

RAMIRIQUI JIMMY STEVE SANCHEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SANTA ROSA DE 
VITERBO LUIS FRANCISCO SILVA NINGUNO 

SOATA 
DIEGO ARMANDO RODRIGUEZ 

AVILA 
Abril 02,03,04 de 2018 

SOCHA 
MARIO HERNANDO JAIMES 

CARDOZO 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SOGAMOSO LUIS ALBERTO LEON MEJÍA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 ALEJANDRA LORENA PERILLA 

BOGOTA CENTRO JANETH CECILIA DIAZ CERVANTES Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 JAVIER SALAZAR CARDENAS 

FACATATIVA 
CARLOS MARIO RESTREPO 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 
CLAUDIA CONSUELO CORREA 

CASAS 

GUADUAS DAVID RAMIREZ GUERRA NINGUNO 

LA MESA 
GEOVANNY FRANCISCO GARZÓN 

MORALES 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

FREDY ALEXANDER 

HERNANDEZ BARON 

BOGOTA NORTE AURA ROCIO ESPINOSA Abril 02,03,04 de 2018 AMALIA DE JESUS TIRADO 

CHOCONTA DANIEL ALFONSO GARCIA Abril 02,03,04 de 2018 

GACHETA 
JORGE WILSON LINARES 

LUIS ORLANDO GARCÍA 
RAMÍREZ 

156 900 

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201- PBX (1)328-21-21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.gov.co  

  



Cu t  
JAIO-IVAN PIIIER 
DIRECTOR TECNICO DE REGISTRO 

MAR 2018 

"Hoja N° 7 (siete) de la Resolución N 

SNR 
de 256 2 

TODOS POR UN 
NUEVO PAIS 
PAZ CQU4DAD E DUCACION 

se adopta una 

SUPERINTENDENCIA 
DE NOTARIADO 
& REGISTRO 
lo gua& de Io le púbico 

• • 	• • 

- "Por riercier 
decisión admirativa para asignar unas funciones durante el receso de Semana Santa" 

ORIPS REGISTARDOR TURNO DE DESCANSO REEMPLAZO 

CAJAMARCA MARTHA CECILIA LOPEZ ESPINOSA Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

CHAPARRAL 
MAGDA PAOLA GUTIERREZ 
VANEGAS 

Abril 02,03,04 de 2018 

ESPINAL EMBERG CARTAGENA GARCIA Abril 02,03,04 de 2018 

FRESNO SYLVIA LILIANA MARTINEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

GUAMO 
MARIA BELNILDA PRECIADO 

GUZMAN 
Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

LIBANO MOISES ESCOBAR GORDILLO Abril 02,03,04 de 2018 

MELGAR MARIA DEL CARMEN GOMEZ PATIÑO Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

PURIFICACION 
MILDRED JOHANA BOCANEGRA 
RODRIGUEZ 

Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

HONDA GERMAN CAMILO CORTEZ Marzo 26,27 Y 28 DE 2018 

SEGUNDO: Contra el presente acto administrativo no procede recurso 

TERCERO: Esta resolución, rige a partir de la fecha de su expedición 
ir 

COMUNIQUESE Y CUMPLASE 
Dada en Bogotá D. C., a los 

ARTÍCULO 
alguno. 

ARTICULO 

Proyectó: Juan Carlos Díaz Ortega 

 

I O 900 

  

Superintendencia de Notariado y Registro 
Calle 26 No. 13-49 Int. 201- PBX (1)328-21- 21 

Bogotá D.C. - Colombia 
http://www.supemotariado.gov.co  

     

 

• con 

   

      

   

7~1 

 



~,, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

